
 
 
 
 
 
 

gegründet am 28. Juni 1954 – Club 12'148 – Distrikt 2000 – info@rotary-wil.ch – www.rotary-wil.ch 
 

Wirtschaft, Bildung, Sport 

 Rotary International Weltpräsident   2014/2015 Gary Huang www.rotary.org 

 Rotary Schweiz   Distrikt-Governor 2014/2015 Florin Rupper www.distrikt2000.ch 

 Rotary Club Wil   Club-Präsident   2014/2015 Kurt Blank www.rotary-wil.ch 

 

Club-Präsident  Rot. Kurt Blank blank@gmx.ch Tel. M. 079 448 31 62 
Club-Vizepräsident Rot. Elisabeth Eberle elisabeth@eberle-beck.ch Tel. G. 071 923 11 60 
Programm-Präsident Rot. Markus Baer markus.baer@bluewin.ch Tel. M. 079 507 40 63 
Club-Sekretär Rot. Jürg Wipf j.wipf@wipf-goldschmied.ch Tel. G. 071 911 14 44 
Kontakt RC Kempten Rot. Christoph Niederberger christoph.niederberger@bluewin.ch Tel. P. 071 931 47 16 
1. Bulletinier Rot. Daniel Wild daniel.wild@clienia.ch Tel. M. 079 418 51 40 
2. Bulletinier Rot. Reto Buri reto.buri@thurweb.ch Tel. G. 071 923 61 61 
3. Bulletinier Rot. Karsten Beer karsten.beer@bluewin.ch Tel. G. 071 911 22 04 

 

CH-8447 Dachsen, 5.11.2014 

 

Einladung an RC Wil und RC Kempten 

Gemeinsamer Besuch der Oper „La Traviata“ von Giuseppe Verdi 

 
Datum  Sonntag Nachmittag, 8. Februar 2015 
 inkl. PartnerInnen 
 
Ort Mittagessen 
 Restaurant Hof zu Wil, Marktgasse 88, 9500 Wil 
 Tel. +41 (0)71 913 87 00 

 Oper 
 Tonhalle Wil, Tonhallestrasse 29, 9500 Wil 
 
Zeitplan 12.45 Uhr Besammlung / Apéro  
  Restaurant Hof zu Wil 
 13.30 Uhr Gemeinsames Mittagessen 
 15.30 Uhr Abmarsch zur Tonhalle 
 16.00 Uhr Theatervorstellung Oper „La Traviata“ 
  in der Tonhalle Wil 
 
Parkplatz Tiefgarage Altstadt/Viehmarktplatz 
 Einfahrt Tonhallestrasse 30, 9500 Wil 
 
Preis Preis Theater CHF 70.00 pro Person (Sitzplatz Kategorie 1, ermässigt)
 Preis Mittagessen CHF 40.00 pro Person (inkl. Mineralwasser, Kaffee) 
 
Anmeldung und Bitte Anmeldung Mittagessen und und Tickets für Sammelbestellung 
Tickets bis 10. Dezember 2014 via doodle oder direkt an Rot. Markus Baer. 
 Bezahlung Mittagessen und Theater direkt vor Ort in Wil. 
 
Kontakt Rot. Markus Baer, Programmpräsident 2014 - 2015 
für Anlass Hindergartenstrasse 128, CH-8447 Dachsen 
 markus.baer@bluewin.ch, Mobile +41 (0)79 507 40 63 
 


